受文者：如正副本行文單位
發文日期：中華民國111年6月1日
發文字號：全聯獸師倫字第1110000572號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：函轉獸醫師為嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19)確診者或密切

接觸者，得否採遠距方式視訊診療，復如說明，請查照。

說明：依據111年5月26日防檢一字第1111471529(如附件)辦理。

正本：各縣市獸醫師公會
副本：本會秘書處

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：
發文方式：郵寄

第1頁 共1頁

中華民國獸醫師公會全國聯合會 函

地址：105臺北市松山區市民大道4段27號
承辦人：林容暄
電話：02-77273710
傳真：02-27810486
電子信箱：cieutt@gmail.com